[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2021 года               с. Пировское

                       №671-п
Об утверждении Альбома архитектурных решений по  благоустройству общественных пространств Пировского муниципального округа

          В  соответствии  с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации   местного   самоуправления  в   Российской

Федерации», п 1.7. Правил благоустройства территории Пировского муниципального округа, утвержденных решением Пировского окружного Совета депутатов от 25.02.2021 г. № 9-81р, руководствуясь  Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Альбом архитектурных решений по  благоустройству общественных пространств Пировского муниципального округа. (прилагается).

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
     3.  Постановление вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пировского муниципального округа.
Глава Пировского

муниципального округа                                                                            А.И.Евсеев